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UNIWERSYTET KARDYNALA STEFANA WYSZYNSKIEGO W WARSZAWIE

@ EKSPERCI
NJUKSW

odnawialne zrédta energii; Ksztattowanie srodo-
dr hab. inz. Ryszard Konieczny, r.konieczny@uksw.edu.pl wiska;Naprawa maszyn i urzgdzen rolniczych;
prof. ucz +48 608 827 214 Rekultywacja jezior, sztucznych zbiornikéw wody,
stawdéw hodowlanych i rzek.

technologie: fotowoltaiczne, kolektoréw stonecz-
nych,pomp ciepta, ogrzewcze i wentylacyjne.
Uktady hybrydowe. Efektywno$é energetyczna.
Szczelnosé budynkow.

drinz. Krystian Kurowski k.kurowski@uksw.edu.pl

drinz. Agnieszka Poniatowska a.poniatowska@uksw.edu.pl gg;p& cﬁ;]tryl/(r(:woriﬁ(c'r Coj;Eé’t?kojvp;izgk;iskzblegu
inzynieria Srodowiska, biotechnologia srodowiska,
zrobwnowazony rozwéj, gospodarka wodnoscieko-
dr inz. Dominik Wojewédka d.wojewodka@uksw.edu.pl wa,gospodarka odpadami, toksykologia
Srodowiska, ESG, zarzqgdzanie srodowiskiem,
oddziatywanie na srodowisko, GOZ

INFORMATYKA TECHNICZNA | TELEKOMUNIKACJA CENTRUM CYFROWEJ NAUKI | TECHNOLOGII
TEL. 22380 96 96

IMIE | NAZWISKO E- MAIL SPECJALIZACJA
drinz. Maciej Wrona m.wrona@uksw.eu.pl implementacja GNSS w gospodarce
dr Piotr Sliwka p.sliwka@uksw.edu.pl statystyczna analiza danych, modelowanie

uczenie maszynowe (ang. machine learning),
analiza i eksploracja danych danych (ang. data
mining), modele generatywne (ang. GenAl), duze
drinz. Robert Ktopotek r.klopotek@uksw.edu.pl modele jezykowe (ang. LLM), tgczenie techniki
wyszukiwania informacji z generacjq tekstu (ang.
advanced RAG), zréwnoleglanie algorytméw ML

na CPU i GPU
dr hab. Inz. Wojciech Stecz planowanie misji, planowanie tras, optymalizacja
prof. ucz w.stecz@uksw.edu.pl numeryczna, wspomaganie decyzji, harmonogra-

mowanie zadan
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ZAPRASZAMY DO KONTAKTU
Z BIUREM KOMUNIKACIJI I PROMOCIJII

22 56189 14, 512 636 292 / promocja@uksw.edu.pl

@) @UniwersytetKardynalaStefanaWyszynskiegowWarszawie
f @UniwersytetKardynalaStefanaWyszynskiego
iNn @UniwersytetKardynalaStefanaWyszynskiego

(G) @uksw_uniwersytet N @UKSW_ Warszaw
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